СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 от  27  сентября 2024 года                                                                  №  22
Об образовании постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального округа
В соответствии с решениями совета депутатов Гатчинского муниципального округа от 13.09.2024 № 9 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях совета депутатов Гатчинского муниципального округа», от 13.09.2024 № 3 «Об утверждении Регламента совета депутатов Гатчинского муниципального округа»,
совет депутатов Гатчинского муниципального округа
Р Е Ш И Л:
1. Образовать постоянную комиссию совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам бюджетной и налоговой политики в количестве 7 человек.
В состав постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам бюджетной и налоговой политики избрать следующих депутатов:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Алексеева Маргарита Михайловна

	2.
	Гордобойнов Александр Алексеевич

	3.
	 Корольков Александр Викторович

	4.
	 Крылов Андрей Владимирович

	5.
	 Курова Марина Владимировна

	6.
	 Кузнецова Наталья Николаевна

	7.
	 Смирнов Сергей Анатольевич

2. Образовать постоянную комиссию совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам экономики и земельно-имущественных отношений в количестве 7 человек.
В состав постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам экономики и земельно-имущественных отношений избрать следующих депутатов:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Бойко Станислав Викторович

	2.
	Гумённый Виктор Александрович

	3.
	Егерева Наталья Евгеньевна

	4.
	Змушко Александр  Николаевич

	5.
	Опевалов Сергей Анатольевич

	6.
	Свердлин Александр Семенович

	7.
	Рязанов Ярослав Игоревич

3. Образовать постоянную комиссию совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и жилищной политики в количестве 8 человек.
В состав постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и жилищной политики избрать следующих депутатов:
	№  п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Артемьев Максим Сергеевич

	2.
	Волкова Любовь Борисовна

	3.
	Воскресенский Сергей Владимирович

	4.
	Кононов Дмитрий Семенович

	5.
	Королев Игорь Анатольевич

	6.
	Поликанина Антонина Владимировна

	7.
	Терентьева Светлана Тимофеевна

	8.
	Хачатрян Арам Феликсович

4. Образовать постоянную комиссию совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам строительства, градостроительной деятельности и архитектуры в количестве 7 человек.
В состав постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам строительства, градостроительной деятельности и архитектуры избрать следующих депутатов:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Белов Алексей Олегович

	2.
	Деминенко Наталия Леонидовна

	3.
	Домрачев Евгений Владимирович

	4.
	Петров Алексей Николаевич

	5.
	Суворова Людмила Владимировна

	6.
	Старовойтов Денис Михайлович

	7.
	Тептин Георгий Евгеньевич

5. Образовать постоянную комиссию совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам образования, культуры, спорта и социальной политики в количестве 9 человек.

В состав постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам образования, культуры, спорта и социальной политики избрать следующих депутатов:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Балуева Ольга Валерьевна

	2.
	Воропаева Ольга Анатольевна

	3.
	Гаврилова Наталья Николаевна

	4.
	Коняева Алина Сергеевна

	5.
	Лозовский Игорь Федорович

	6.
	Нестеров Александр  Александрович

	7.
	Суралёва Елена Ивановна

	8.
	Чернова Виктория Сергеевна

	9.
	Шевакова Светлана Валерьевна

6. Образовать постоянную комиссию совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам правопорядка, безопасности и экологии в количестве 6 человек.

В состав постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам правопорядка, безопасности и экологии избрать следующих депутатов:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Алехин Руслан Анатольевич

	2.
	Вишняков Александр Сергеевич

	3.
	Королев Михаил Евгеньевич

	4.
	Кононов Дмитрий Семенович

	5.
	Паламарчук Галина Анатольевна

	6.
	Токарева Виктория Игоревна

7. Образовать постоянную комиссию совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам местного самоуправления и депутатской этики в количестве 6 человек.

В состав постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам местного самоуправления и депутатской этики избрать следующих депутатов:

	№  п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Лиманкин Олег Васильевич

	2.
	Макаревич Юрий Николаевич

	3.
	Салыкин Алексей Сергеевич

	4.
	Свирида Елена Николаевна

	5.
	Федоренкова Ольга Юрьевна

	6.
	Федоров Александр Алексеевич

8. Решения совета депутатов Гатчинского муниципального района                       № 6 от 20.09.2019 «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального района», №13 от 18.10.2019 «О внесении изменений в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района № 6 от 20.09.2019 «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального района», № 33 от 29.11.2019 «О внесении изменений в п.5 решения совета депутатов Гатчинского муниципального района № 6 от 20.09.2019 «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального района» (в редакции решения от 18 октября 2019 года № 13)», № 57 от 28.02.2020 «О внесении изменений в п.2, п.3 решения совета депутатов Гатчинского муниципального района № 6 от 20.09.2019 «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального района» (в редакции решения от 18 октября 2019 года № 13, от 29 ноября 2019 года № 33)», №74 от 29.05.2020 «О внесении изменений в п.1,4,5 решения совета депутатов Гатчинского муниципального района № 6 от 20.09.2019 «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального района» (в редакции решения от       18 октября 2019 года № 13, от 29 ноября 2019 года № 33, № 57 от 28 февраля 2020 года)», №89 от 18.09.2020 «О внесении изменений в п.1  решения совета депутатов Гатчинского муниципального района № 6 от 20.09.2019 «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального района» (в редакции решения от 18 октября 2019 года № 13, от 29 ноября 2019 года № 33,        № 57 от 28 февраля 2020 года, № 74 от 29 мая 2020)», №179 от 22.10.2021 «О внесении изменений в п.5 решения совета депутатов Гатчинского муниципального района № 6 от 20.09.2019 «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального района» (в редакции решения от 18 октября 2019 года № 13)»,  №306 от 19.05.2023 «О внесении изменений в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района от 20.09.2019 № 6 «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального района» (в ред. от 18.10.2019 № 13, от 29.11.2019 № 33, от 28.02.2020 № 57, от 29.05.2020 № 74, от 18.09.2020 № 89, от 22.10.2021 № 179), №346 от 24.11.2023 «О внесении изменений в решение совета депутатов Гатчинского муниципального района от 20.09.2019 № 6 «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального района» считать утратившими силу.

9. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава

Гатчинского муниципального округа                                                В.А. Филоненко